На бланке организации

Исх. № ___ от 00.00.17 г.

В Ассоциацию «Первое

   строительное объединение»

                                                                                                                       СРО-С-260-29012013
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены саморегулируемой организации,

основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство
Прошу принять
организационно-правовая форма, фирменное наименование организации

в члены Ассоциации «ПСО».

Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Полное наименование юридического лица/ФИО предпринимателя, дата его рождения

4. Юридический адрес (заполняется в соответствии с последней редакцией Устава или изменениями, вносимыми в Устав)
индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
                                                                                                                                                                                                                                  5. Фактический адрес юридического лица/ домашний адрес предпринимателя
индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
6. Почтовый адрес юридического лица/ домашний адрес предпринимателя              (для отправки корреспонденции)
индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
                                                                                                                                                                                                                                                   7. Контактные данные:

ФИО, должность, мобильный телефон, E-mail.ru руководителя организации
ФИО, должность, мобильный телефон, E-mail.ru контактного лица
код города, телефон, факс, E-mail.ru, адрес в сети Интернет организации
8*. Прошу принять в члены Ассоциации «ПСО» и предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет _______________млн.руб., соответствующую ________ уровню ответственности члена Ассоциации и размеру взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, равному _________тысячам рублей.

9. Заявляю о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, следующего типа:

	 кроме особо опасных и технически сложных объектов
	особо опасные и технически сложные объекты
	объекты использования атомной энергии

	V
	-
	-

10*. Заявляю о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предусмотренный предельный размер обязательств по таким договорам составляет (в случае намерения, поставить знак V в соответствующий уровень ответственности):
	Минимальный взнос в КФ
	Предельная стоимость по договорам
	Уровень ответственности
	V

	200 000 руб.
	          до 60 млн руб.
	  первый
	-

	2 500 000,00 руб.
	        до 500 млн руб.
	второй
	-

	4 500 000,00 руб.
	до 3 млрд. руб.
	третий
	-

	7 000 000,00 руб.
	до 10 млрд. руб.
	четвертый
	-

	25 000 000,00 руб.
	10 млрд. и более
	пятый
	-

С требованиями вступления, размерами взносов в компенсационные фонды, размеров членских взносов, членства, правами и обязанностями членов Ассоциации ознакомлены и обязуемся соблюдать.
В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или ее руководства обязуюсь в течение 5 (пяти) рабочих дней сообщить об этом в Ассоциацию «ПСО» и подать, при необходимости, заявления о внесении изменений в соответствующие реестры.
С положением «О порядке и условиях получения, использования, обработки, хранения и защиты информации о членах» в СРО ознакомлены и согласны.

С момента вступления в члены СРО даю свое согласие на осуществление Ассоциацией «ПСО» обработки персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации в соответствии с действующим законодательством.
Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес Ассоциации «ПСО».
Приложение: документы (копии) по прилагаемой описи на _____листах.
_________________________               _________________         _______________________                                                                           должность руководителя                                               подпись                                                расшифровка

  .                          "____"____________20___г.                                    М.П
Примечания
п. 8* Если компания вступает в порядке перехода, то в п. 8* указывается следующий текст: «Прошу принять в члены Ассоциации «ПСО» в порядке перехода из Саморегулируемой организации «_____________________________________________»  и предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет (уровень ответственности)».
п. 10* В случае, если заявитель не намерен принимать участие в заключении договоров с использованием конкурентных способов, то в п. 10* указывается следующий текст: «Не намерен принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения таких договоров». *

Заявление должно быть сшито и подписано на сшивке или подписан и пропечатан каждый лист: подпись, расшифровка подписи, должность по уставу, печать.

Если Заявление подписывает не руководитель организации, прилагается копия доверенности, с полномочиями на подписание этого Заявления.